31060 Kra-51: *sive quodlibet aliud.*

31081 Kra-51: *vel [Alleluja] Surrexit Dominus vere.*

31089 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-3: *Dum flerem.*

Kra-51: W *Resurrexit Dominus.*

31090 Kra-1256: R1-R2; X, Kra-166: *Super lapidem monumenti cum V. Conversa illa vidit Iesum.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
31045	Haec dies	Haec dies
31046	Dextera Domini fecit	(sine versu)*
31047	Christus resurgens	(sine versu)*
31050	Dextera Domini fecit	Dextera Domini fecit*
31060	Christus resurgens ex mortuis	Angelus Domini
31070	Dixit Jesus... afferte	Dixit Jesus... afferte
31080	–	–
31081	–	Respondens autem angelus
31089	Noli flere Maria	Stetit Jesus in medio
31090	Maria Magdalena et Maria	Maria Magdalena et Maria
31100	Congratulamini mihi	Surgens Jesus
31110	Dum transisset sabbatum	Congratulamini mihi
31119	>1D	Prae timore autem
31120	–	–
31130	–	–
31140	Maria stabat ad monumentum	Maria stabat ad monumentum
31145	Haec dies	Haec dies
31146	Lapidem quem	(sine versu)*
31147	In die resurrectionis	(sine versu)*
31150	Lapidem quem*	Benedictus qui venit
31160	In die resurrectionis*	In die resurrectionis
31170	Venit Maria nuntians	Venit Maria nuntians
31180	–	–
31181	–	Surrexit Dominus vere

31119 Kie-1 et Kra-166 antiphonam solam praescribunt: *Et erat aspectus ejus.*

31146 Kra-1256: *Benedictus qui venit.*

31150 Kra-1256: *Benedictus qui venit.*

31170 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-3: *Tulerunt Dominum.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
31189	P	1f6	N	a	002513
31190	P	1f6	N	R1	007907
31191	P	1f6	N	R2	006699
31192	P	1f6	N	R3	006565
31199	P	1f6	L	a	
31200	P	1f6	L	Gr-V	
31210	P	1f6	L	All-V	
31220	P	1f6	L	Ab	005271
31225	P	1f6	I	Gr	008414
31226	P	1f6	I	Gr-V	008414za
31227	P	1f6	I	All	008421
31230	P	1f6	V	Gr-V	008414za
31240	P	1f6	V	All-V	008421
31250	P	1f6	V	Am1	002099
31260	P	1f6	V	Am2	
31261	P	1f6	V	All-V	
31269	P	1Sabb	N	a	002934
31270	P	1Sabb	N	R1	006616
31271	P	1Sabb	N	R2	007012
31272	P	1Sabb	N	R3	006565
31280	P	1Sabb	L	a	
31290	P	1Sabb	L	H	
31300	P	1Sabb	L	W	
31310	P	1Sabb	L	Ab	002081

31189 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-3: *Gavisi sunt discipuli.*
Kra-51: W *Surrexit Dominus vere.*

31190 Kra-166: R1 *Undecim discipuli cum V. Data est mibi R2 Data est mibi cum V. Baptizantes eos in nomine.*

31192 Damb: –.

31199 Kie-1, Kra-166: antiphona sola *Prae timore autem ejus.*

31226 Kra-1256: *Lapidem quem reprobaverunt.*

31230 Kra-1256: *Lapidem quem reprobaverunt.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
31189	Ecce ego vobiscum	Pax vobis ego sum
31190	Virtute magna	Virtute magna
31191	Expurgate vetus fermentum	Tulerunt Dominum
31192	Dum transisset sabbatum	Expurgate vetus fermentum
31199	>1D	Respondens autem angelus
31200	–	–
31210	–	–
31220	Undecim discipuli	Undecim discipuli
31225	Haec dies	Haec dies
31226	Benedictus qui venit	(sine versu)*
31227	Dicite in gentibus	(sine versu)*
31230	Benedictus qui venit	Lapidem quem
31240	Dicite in gentibus	Angelus Domini
31250	Data est mihi	Data est mihi
31260	–	–
31261	–	Respondens autem angelus
31269	Gavisi sunt discipuli	Gavisi sunt discipuli
31270	Ecce vicit leo	Ecce vicit leo
31271	Isti sunt agni novelli	De ore prudentis
31272	Dum transisset sabbatum	Isti sunt agni novelli
31280	>1D	Angelus autem Domini
31290	–	–
31300	?	?
31310	Currebant duo simul	Currebant duo simul

31269 Kie-1: *Dum flerem.* Kra-32, Kra-166, Kra-1255: *Ecce ego vobiscum.*
Kra-51: *W Surrexit Dominus de sepulcro.*

31270 Kra-166: R1 *Et valde mane cum V. Et respicientes viderunt R2 Christus resurgens ex mortuis cum V.*
Mortuus est enim. In Cas-3 responsoria vacant.

31271 Kra-1256: *De ore prudentis.*

31280 Kie-1, Kra-166: *antiphona sola Respondens autem angelus.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
31320	P	1Sabb	I	a	
31330	P	1Sabb	I	All-V	507015
31331	P	1Sabb	I	All-V1	008429
31332	P	1Sabb	I	All-V2	008429z.1
31340	P	1Sabb	III	a	
31350	P	1Sabb	III	All-V	507015
31351	P	1Sabb	III	All-V1	
31352	P	1Sabb	III	All-V2	
31360	P	1Sabb	III	W	
31370	P	1Sabb	VI	a	
31380	P	1Sabb	VI	All-V	507015
31390	P	1Sabb	VI	W	
31400	P	1Sabb	IX	a	
31410	P	1Sabb	IX	All-V	507015
31420	P	1Sabb	IX	W	
31430	P	HApoc	N	R1	006448
31440	P	HApoc	N	V1	006448a
31450	P	HApoc	N	R2	006633
31460	P	HApoc	N	V2	006633a
31470	P	HApoc	N	R3	006153
31480	P	HApoc	N	V3	006153a
31490	P	HApoc	N	R4	007096
31500	P	HApoc	N	V4	007096b
31510	P	HApoc	N	R5	006152
31520	P	HApoc	N	V5	006152a
31530	P	HApoc	N	R6	007344

31430 Kra-166: *[Hoc] responsorium dicatur semper loco primi tempore paschali singulis diebus, quando tenetur feria. Cf. econtra cum rubrica in Kra-1508: *Hoc responsorium tantum semel dicitur, sicut et alia, nisi ex ordine, finitis omnibus, econtra reinciperetur.**

Quindecim responsoria sequentia in Kra-51 et Kra-28 singulis diebus a feria secunda usque ad sextam assignantur. Sabbato illa canenda sunt: R1 *In diademate* R2 *Plateae tuae* R3 *Veniens a Libano.*

31480 Kra-166: *Et vox de throno.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
31320	>1D	>1D
31330	Haec dies	Haec dies
31331	Laudate pueri	—
31332	Sit nomen Domini	—
31340	>1D*	>1D*
31350	Heac dies	Haec dies
31351	(sine versu)	—
31352	(sine versu)	—
31360	>1D*	>1D*
31370	>1D*	>1D*
31380	Haec dies	Haec dies
31390	>1D*	>1D*
31400	>1D*	>1D*
31410	Haec dies	Haec dies
31420	>1D*	>1D*
31430	Dignus es Domine	Dignus es Domine
31440	Parce Domine parce	Parce Domine parce
31450	Ego sicut vitis	Ego sicut vitis
31460	Ego diligentes me	Ego diligentes me
31470	Audivi vocem... tamquam	Audivi vocem... tamquam
31480	Vidi angelum Dei	Vidi angelum Dei
31490	Locutus est ad me	Locutus est ad me
31500	Et sustulit me	Et sustulit me
31510	Audivi vocem... angelorum	Audivi vocem... angelorum
31520	Vidi angelum Dei	Vidi angelum Dei
31530	Ostendit mihi	Decantabat populus

31500 Kra-166, Cas-3: *Ego diligentes me.*

31530 In Kra-1256 R *Ostendit* omittitur. Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-3: R6 *Veniens a Libano* (Kra-32 et Kra-1255 cum V. *Favus distillans*) R7 *Decantabat populus* (Kra-32 et Kra-1255 cum V. *Sanctificati sunt sacerdotes*) R8 *Vidi portam civitatis cum V. Vidi caelum novum* R9 *Ostendit mihi* (Kra-166 cum V. *Vidi angelum Dei*) R10 *Vidi Jerusalem* (Kra-32, Kra-1255 cum V. *Et erat structura muri*) R11 *In diadematē* (Kra-32 et Kra-1255 cum V. *Immense enim ponderis*) R12 *Plateae tuae* (Kra-32 et Kra-1255 →